REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT
Drejtoria e Privatizimit te Ndermarrjeve
dhe Shogerive te Vogla dhe te Mesme

URDHER
Nxr. 52 Date 9.5.2000
PER

TRANSFORMIMIN E NDERMARRJES SHPERNDARJA E LIBRIT SHKOLLOR

TIRANE NE SHOQERI ANONIME SHPERNDARJA E LIBRIT SHKOLLOR

TIRANE

Ne baze te nenit 2, te Ligjit Nr.8237, date 01.09.1997
““Per disa ndryshime ne ligjin Nr.7926, date 20.04.1995
~“pPer transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri
tregtare'', ndryshuar me Dekretin Nr.1195, date 14.08.1995,
Ligjin Nr.8099, date 28.03.1996, Dekretin Nr.1631, date
01.11.1996, Ligjin Nr.8158, date 7.11.199%6.

Urdheroi]

1. Transformimin e Ndermarrjes Shperndarja e Librit Shkollor
Tirane ne shogeri te formes anconime Shperndarja e Librit
Shkollor Tirane

2. Bnetare te keshillit wbikgyres emerohen

Z.Andrea Marto
Zj.Valentina Pine
Z.Ramiz Hamzollari
3. Eksperte per vleregimin e kapitalit themeltar caktohet
Z.Hetem Sulaj.

4 .Ngarkohet Drejtoria e Privatizimit dhe Drejtoria Juridike,
te ndjeke zbatimin e ketij urdheri. BAkti i themelimit,
statuti i shogerise, kerkesa per miratimin e eksperteve
kontabel, kerkesa per rregjistrimin e shogerise ne
rregjistrin tregtar dhe aktet e tjera te nevojshme do te
nenshkruhen nga Zv.Ministri Z.Pajtim BELLO.

MINIUSTRTI
Mustafa MUCI
Ne mungese € me porosi
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